
 

 

UCHWAŁA NR XVII/106/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

  z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 

 w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/92/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 26 

listopada 2015 r w sprawie opłaty targowej 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1515 ze zm.) oraz  art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (t.j.: Dz.U. z 2014 r. poz. 849 ze  zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.- 

Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 613) 

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zmienia się § 2, który po zmianach brzmi: 

„Ustala się dzienne stawki opłat targowych obowiązujące na terenie miasta Nowe Miasto n/P:    

1. Od każdej sztuki wystawionej na sprzedaż:   

a) konia powyżej jednego roku               10,- zł. 

b) źrebięta do jednego roku i bydła powyżej jednego roku              7,- zł. 

c) bydło do jednego roku i tuczniki               2,- zł. 

d) owce, kozy i prosięta                 1,- zł. 

  

2. Przy sprzedaży detalicznej i hurtowej z platformy, 

przyczepy lub samochodu do 1,5 tony ładowności: 

a) nieprzetworzonych produktów rolnych               4,- zł. 

b) produktów spożywczych i przemysłowych            15,- zł. 

  

3. Przy sprzedaży detalicznej i hurtowej z platformy, 

przyczepy lub samochodu powyżej 1,5 tony ładowności: 

a) nieprzetworzonych produktów rolnych             10,- zł. 

b) produktów spożywczych i przemysłowych            20,- zł. 

c) mebli i artykułów gospodarstwa domowego            50,- zł. 

  

4. Przy sprzedaży z samochodu do 1,5 t ładowności 

przez indywidualnych producentów: 

a)mięsa wołowego i wieprzowego i przetworów mięsnych           20,- zł. 

b) mięsa cielęcego, końskiego i baraniny              20,- zł. 

  

5. Przy sprzedaży ze stoiska (namiot) produktów spożywczych 

i przemysłowych                 20,- zł. 

  

6. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, stolika i zajętego placu do 2 m2  

a) nieprzetworzonych produktów rolnych                2,- zł. 

b) artykułów spożywczych i przemysłowych              10,- zł. 

 



  

7. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki itp. 

Przez indywidualnych producentów, sprzedających wytwarzane  

przez siebie produkty np. sery, jaja masła, króliki, kury, kaczki,  

gęsi, indyki, małe ilości warzyw, grzybów i jagód                2,- zł. 

  

8. Przy sprzedaży materiałów budowlanych: 

a) z samochodu i przyczepy do 1,5 tony ładowności             35,- zł. 

b) z samochodu i przyczepy powyżej 1,5 tony ładowności             50,- zł. 

  

9. Od punktu „mała gastronomia” 

a)autobusu, osinobusa z miejscami siedzącymi  

   wewnątrz pojazdu                  30,- zł. 

b)pozostałych punktów                 15,- zł. 

  

10. Przy sprzedaży drzewek, krzewów i kwiatów doniczkowych 

a) z samochodu i przyczepy do 1 tony ładowności              15,- zł. 

b) z samochodu i przyczepy powyżej 1 tony ładowności             30,- zł. 

  

11. Przy sprzedaży skrzynek i pali do drzew i krzewów  

a) z samochodu i przyczepy do 1,5 tony ładowności             15,- zł. 

b) z samochodu i przyczepy powyżej 1,5 tony ładowności            30,- zł. 

  

12. Przy sprzedaży nawozów i opału 

a) z samochodu i przyczepy do 1,5 tony ładowności            20,- zł. 

b) z samochodu i przyczepy powyżej 1,5 tony ładowności            50,- zł. 

  

13. Przy sprzedaży drobiu z samochodu i przyczepy               10,- zł.” 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/106/2015  

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

 
W związku z nowelizacją ustawy o podatkach i opłatach lokalnych zmieniającą z dniem 1 stycznia 2016 

roku art. 15 ust. 1 w/w ustawy konieczne jest podjęcie uchwały przez Radę Miejską w celu zapewnienia 

prawidłowego poboru opłaty targowej. 

 Od 2016 roku pobieranie opłaty targowej nie będzie obowiązkowe i będzie wymagało podjęcia uchwały 

w sprawie wprowadzenia i określenia stawek  w/w opłaty. 


